
PACHET COMPONENTE PARATRASNET CONFORM ANUNT ADV1085489

I.D.: 43263115

Data publicarii	19.06.19	Coduri CPV	31216200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.935,56 RON - 2.935,56 RON

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA 1 OBO SUPORT CONDUCTOR PRINDERE PE BURLAN 5316014 Buc 12 11,23 134,76 OBO CONDUCTOR ZN 8 PARATRASNET 5021050 ML 90 2,76 248,4 OBO LEGAT. CRUCE COND-COND VARIO 5311500 Buc 12 6,17 74,04 PIESA SEPARATIE PRIZA PAMANT Buc 12 32,02 384,24 TARUS IMPAMANTARE OTEL GALVANIZ 1.5 ML Buc 12 26,46 317,52 OBO SUPORT COND. COAMA LUNGIME VARIABILA 5203015 Buc 60 14,74 884,4 OBO SUPORT_ACOPERIS COND ZN 8MM PE/PP 5218691 Buc 60 5,73 343,8 OBO SUPORT CONDUCTOR PLASTIC 5207444 Buc 48 1,56 74,88 OBO PARATRASNET L=1.5M ZN 5402158 Buc 6 69,9 419,4 OBO VARFAR 120/A 5405068 Buc 12 4,51 54,12 T O T A L G E N E R A L 2935,56
